
Tour du Léman Juniors
Trophée Franco-Suisse de cyclisme   ·   29.08.2021

Résultats - Etape 3 - Etape 3  ·  8 pages

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Code UCI Nat Année Temps Ecart
km/h

Moy

1 213 GRUEL Thibaud Comité départemental Indre et Loire DIL 10069689127 FRA 2004 2:35:41 - 41.43
2 51 SVRCEK Martin Team Franco Ballerini TFB 10113504128 SVK 2003 2:35:41 - 41.43
3 32 ACKERMANN Thomas Haguenau/Sainte Croix en  Plaine UCH 10091511905 FRA 2003 2:35:41 - 41.43
4 226 FINCKBOHNER Anaël U19 Cycling Project UCP 10064108896 FRA 2004 2:35:41 - 41.43
5 111 LEONARD Michael Toronto Hustle Team Developpement THT 10060023782 CAN 2004 2:35:41 - 41.43
6 81 DONZE Robin Humard Vélo-Passion Chazal HVP 10034805907 SUI 2003 2:35:41 - 41.43
7 11 JOT Mateo VC Eckwersheim VCE 10070323970 FRA 2003 2:35:45 à 0:04 41.41
8 96 BOULAHOUATE Rayan Île de France IDF 10067010109 FRA 2004 2:35:57 à 0:16 41.36
9 64 NISSAS Joris 01 Bourg Ain Cyclisme BAC 10066650704 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29

10 106 DOUVRE Thibaut Annecy Cyclisme compétition ACC 10068612932 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
11 22 MARCHAND Luc Talent Romandie TRO 10073998048 SUI 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
12 221 SPARFEL Louis U19 Cycling Project UCP 10066501261 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
13 184 GERY Loris Comité départemental de la Drôme CDD 10072699359 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
14 3 CARDOSO Louis VC Annemasse VCA 10065770125 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
15 123 GARNIER Amaury La Motte-Servolex Cyclisme MSC 10066730627 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
16 212 BOUTEILLER Julien Comité départemental Indre et Loire DIL 10069107935 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
17 141 AIMI Samuel Ticino Cycling TIC 10034784786 SUI 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
18 201 SCHLEUNIGER Nicola TSPZO (Trainingsstützpunkt Zürich-Oerlikon) TSZ 10034780847 SUI 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
19 185 BREYSSE Baptiste Comité départemental de la Drôme CDD 10078832082 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
20 112 DE GROOTE Theo Toronto Hustle Team Developpement THT 10029219786 CAN 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
21 152 FAISSOLE-DURAND Lucas Comité départemental Isère CDI 10066108716 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
22 63 LEGAY Baptiste 01 Bourg Ain Cyclisme BAC 10070356407 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
23 13 FOISSOTTE Paul VC Eckwersheim VCE 10069041045 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
24 62 LASSARA Justin 01 Bourg Ain Cyclisme BAC 10066650603 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
25 21 JULMY Lorain Talent Romandie TRO 10088572704 SUI 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
26 234 GOSSET Enzo VC d'Amberieu en Bugey VAB 10066305140 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
27 76 MAGNIER Paul Charvieu Chavagnieux Isère Cyclisme CCI 10068571102 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
28 43 SAVONET Martin Amicale Cycliste Bisontine ACB 10068621117 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
29 73 LEQUET Corentin Charvieu Chavagnieux Isère Cyclisme CCI 10075473458 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
30 101 DUFFAUD Marco Annecy Cyclisme compétition ACC 10069309211 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
31 176 MARKWALDER Yanis TSP Mitteland TSM 10034778827 SUI 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
32 151 CADAT Yolan Comité départemental Isère CDI 10073865994 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
33 25 WILLEMIN Bastien Talent Romandie TRO 10034800348 SUI 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
34 192 MASSET Kérrian Chambéry Cyclisme Compétition CCC 10067093567 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
35 132 DAVOINE Achille ECSEL Juniors ECL 10068526440 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
36 205 MÜLLER Jonas TSPZO (Trainingsstützpunkt Zürich-Oerlikon) TSZ 10078913827 SUI 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
37 174 RUSSENBERGER Wanja TSP Mitteland TSM 10034790951 SUI 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
38 85 TINNER Joël Humard Vélo-Passion Chazal HVP 10091455523 SUI 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
39 243 RUET Simon VC Villefranche Beaujolais VVB 10072375522 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
40 134 THOLLET Quentin ECSEL Juniors ECL 10067831474 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
41 202 FUTTET Nils TSPZO (Trainingsstützpunkt Zürich-Oerlikon) TSZ 10103528282 SUI 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
42 31 AMORY Kilian Haguenau/Sainte Croix en  Plaine UCH 10072867087 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
43 225 GARDY Julien U19 Cycling Project UCP 10066504089 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
44 175 HEEB Neil TSP Mitteland TSM 10064696960 SUI 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
45 181 DONATI Robin Comité départemental de la Drôme CDD 10084938032 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
46 136 PAYS Martin ECSEL Juniors ECL 10068528763 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
47 91 LEVON Eliott Île de France IDF 10091408235 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
48 173 KURMANN André TSP Mitteland TSM 10099449737 SUI 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
49 95 BOUQUET Thomas Île de France IDF 10066462764 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
50 61 CRETIN Jules 01 Bourg Ain Cyclisme BAC 10066651007 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
51 121 FRETON Clément La Motte-Servolex Cyclisme MSC 10084938840 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
52 35 SCHOTT Gabin Haguenau/Sainte Croix en  Plaine UCH 10074037656 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
53 115 VALENTI Luke Toronto Hustle Team Developpement THT 10054324832 CAN 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
54 113 HADFIELD Gavin Toronto Hustle Team Developpement THT 10080841804 CAN 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
55 235 ROUVIER Siméo VC d'Amberieu en Bugey VAB 10085675232 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
56 34 MENET Nicolas Haguenau/Sainte Croix en  Plaine UCH 10070111782 FRA 2003 2:36:13 à 0:32 41.29
57 171 REY Tim TSP Mitteland TSM 10077025155 SUI 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
58 33 CLEF Antoine Haguenau/Sainte Croix en  Plaine UCH 10067754985 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
59 102 DUFFAUD Martin Annecy Cyclisme compétition ACC 10069309918 FRA 2004 2:36:13 à 0:32 41.29
60 211 AUDON Gabin Comité départemental Indre et Loire DIL 10067759130 FRA 2003 2:37:55 à 2:14 40.84
61 244 SMITH Samuel VC Villefranche Beaujolais VVB 10066536627 FRA 2004 2:38:21 à 2:40 40.73
62 41 PEPIOT Baptiste Amicale Cycliste Bisontine ACB 10067772264 FRA 2004 2:42:40 à 6:59 39.65
63 71 BAGOU Guillaume Charvieu Chavagnieux Isère Cyclisme CCI 10066388602 FRA 2004 2:42:40 à 6:59 39.65
64 246 LAFARGE Tom VC Villefranche Beaujolais VVB 10066651512 FRA 2004 2:42:40 à 6:59 39.65
65 241 PONCHON Eliote VC Villefranche Beaujolais VVB 10068527046 FRA 2003 2:42:40 à 6:59 39.65
66 172 WECKERLE Eric TSP Mitteland TSM 10084576203 SUI 2004 2:42:40 à 6:59 39.65
67 55 MILITELLO Jacopo Team Franco Ballerini TFB 10030530833 ITA 2004 2:42:40 à 6:59 39.65
68 195 PAULOUIN Gaspard Chambéry Cyclisme Compétition CCC 10069781275 FRA 2004 2:43:54 à 8:13 39.35
69 42 SCHMIDT Bastien Amicale Cycliste Bisontine ACB 10068621319 FRA 2004 2:43:54 à 8:13 39.35
70 142 GERIG Sven Ticino Cycling TIC 10083733010 SUI 2004 2:43:54 à 8:13 39.35
71 162 DOUKARI Alexis VC Cluses Scionzier VCS 10069780366 FRA 2004 2:44:29 à 8:48 39.21
72 86 ALIESCH Janet Humard Vélo-Passion Chazal HVP 10103247588 SUI 2003 2:47:24 à 11:43 38.53
73 214 HURARD Nathan Comité départemental Indre et Loire DIL 10098212682 FRA 2003 2:47:24 à 11:43 38.53



Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Code UCI Nat Année Temps Ecart
km/h

Moy

75 93 POULARD Baptiste Île de France IDF 10085536604 FRA 2003 2:48:13 à 12:32 38.34
76 74 HUSNI Thomas Charvieu Chavagnieux Isère Cyclisme CCI 10109643124 FRA 2003 2:48:13 à 12:32 38.34
77 1 BARFIELD Alex VC Annemasse VCA 10065773458 GBR 2003 2:48:25 à 12:44 38.30
78 233 FAVIER Léo VC d'Amberieu en Bugey VAB 10067103368 FRA 2004 2:55:00 à 19:19 36.86
79 84 PIÜSS Micha Humard Vélo-Passion Chazal HVP 10055767001 SUI 2004 2:55:30 à 19:49 36.75
80 223 BURGER Daniel U19 Cycling Project UCP 10072720476 FRA 2003 2:58:35 à 22:54 36.12
81 204 SCHMID Miro TSPZO (Trainingsstützpunkt Zürich-Oerlikon) TSZ 10076917243 SUI 2004 2:58:35 à 22:54 36.12
82 222 CURIEN Quentin U19 Cycling Project UCP 10070060050 FRA 2004 2:58:35 à 22:54 36.12
83 23 CHENAUX Thoma Talent Romandie TRO 10046244833 SUI 2003 2:58:35 à 22:54 36.12
84 135 BAILLY Enzo ECSEL Juniors ECL 10068526339 FRA 2004 2:58:35 à 22:54 36.12
85 6 SALVADORI Axel VC Annemasse VCA 10065769216 FRA 2004 2:58:35 à 22:54 36.12
86 154 PIRAUDON Antoine Comité départemental Isère CDI 10073896095 FRA 2003 2:58:35 à 22:54 36.12
87 203 THALMANN Armin TSPZO (Trainingsstützpunkt Zürich-Oerlikon) TSZ 10071521619 SUI 2004 2:58:35 à 22:54 36.12
88 44 ROLLEE Gabin Amicale Cycliste Bisontine ACB 10069014470 FRA 2003 2:58:39 à 22:58 36.10
89 94 LINVAL Florian Île de France IDF 10067586146 FRA 2004 2:58:39 à 22:58 36.10
90 182 VINSON Aurélien Comité départemental de la Drôme CDD 10070670443 FRA 2004 2:58:39 à 22:58 36.10
91 36 STIRMANN Léo Haguenau/Sainte Croix en  Plaine UCH 10086367265 FRA 2004 2:58:39 à 22:58 36.10
92 54 PINZAUTI Emanuele Team Franco Ballerini TFB 10029187482 ITA 2004 2:58:41 à 23:00 36.10
93 105 VEROUDEN Bob Annecy Cyclisme compétition ACC 10074914494 FRA 2003 2:58:43 à 23:02 36.09
94 206 TEUSCHER Remo TSPZO (Trainingsstützpunkt Zürich-Oerlikon) TSZ 10056178037 SUI 2003 3:01:42 à 26:01 35.50
95 165 FARINI Mathieu VC Cluses Scionzier VCS 10115335004 FRA 2004 3:02:18 à 26:37 35.38
96 82 GRAF Noan Humard Vélo-Passion Chazal HVP 10058998616 SUI 2004 3:02:19 à 26:38 35.38
97 153 OUBRIER Dorian Comité départemental Isère CDI 10069055492 FRA 2004 3:02:19 à 26:38 35.38
98 144 PRADELLA Zenith Ticino Cycling TIC 10046239577 SUI 2004 3:02:19 à 26:38 35.38
99 194 BRANCHY Antonin Chambéry Cyclisme Compétition CCC 10069033466 FRA 2004 3:02:19 à 26:38 35.38

100 183 CODATO Millau Comité départemental de la Drôme CDD 10068444089 FRA 2004 3:02:21 à 26:40 35.37
101 65 RUSTAN Thomas 01 Bourg Ain Cyclisme BAC 10069419042 FRA 2003 3:02:21 à 26:40 35.37
102 224 LEOPOLD Jeremy U19 Cycling Project UCP 10004451402 FRA 2003 3:02:21 à 26:40 35.37
103 146 RUDOLPH Jann Ticino Cycling TIC 10056047994 SUI 2003 3:02:21 à 26:40 35.37
104 124 DUMONT Rémy La Motte-Servolex Cyclisme MSC 10066020204 FRA 2003 3:02:21 à 26:40 35.37
105 131 CHATELON Tom ECSEL Juniors ECL 10068527854 FRA 2004 3:02:21 à 26:40 35.37
106 72 BARBEREAU Loïc Charvieu Chavagnieux Isère Cyclisme CCI 10065769014 FRA 2004 3:02:21 à 26:40 35.37
107 133 MERLE Charly ECSEL Juniors ECL 10068906053 FRA 2004 3:02:21 à 26:40 35.37
108 156 DOUMENG Alban Comité départemental Isère CDI 10066112049 FRA 2004 3:02:21 à 26:40 35.37
109 104 CHAMEY Aurélien Annecy Cyclisme compétition ACC 10078172886 FRA 2003 3:02:21 à 26:40 35.37
110 231 BERNARDIN Gauthier VC d'Amberieu en Bugey VAB 10067096904 FRA 2003 3:02:27 à 26:46 35.35
111 2 BETRIX Alexis VC Annemasse VCA 10111178249 FRA 2004 3:02:27 à 26:46 35.35
112 245 ROUSSEL Oscar VC Villefranche Beaujolais VVB 10066537132 FRA 2003 3:02:29 à 26:48 35.35
113 103 VALLA Raphaël Annecy Cyclisme compétition ACC 10069310827 FRA 2004 3:02:39 à 26:58 35.31
114 52 IACCHI Lorenzo Team Franco Ballerini TFB 10030169610 ITA 2003 3:02:51 à 27:10 35.27
115 83 GUERIN Morgan Humard Vélo-Passion Chazal HVP 10055254820 SUI 2004 3:07:32 à 31:51 34.39

Abandons (14)
DNF 5 PETIT Robin VC Annemasse VCA 10110075984 FRA 2004 Abandon
DNF 242 AULAS Nicolas VC Villefranche Beaujolais VVB 10066536526 FRA 2003 Abandon
DNF 46 SAILLARD Gaël Amicale Cycliste Bisontine ACB 10108227934 FRA 2003 Abandon
DNF 215 RENAUD Gabin Comité départemental Indre et Loire DIL 10099439734 FRA 2003 Abandon
DNF 163 MESNIL Thibault VC Cluses Scionzier VCS 10106273281 FRA 2004 Abandon
DNF 92 ARDHUIN Mathis Île de France IDF 10081051867 FRA 2003 Abandon
DNF 75 SERVANIN Mathias Charvieu Chavagnieux Isère Cyclisme CCI 10071805646 FRA 2004 Abandon
DNF 161 AUDEBERT Noa VC Cluses Scionzier VCS 10086205294 FRA 2004 Abandon
DNF 155 PELLISSIER Jean-Baptiste Comité départemental Isère CDI 10067104681 FRA 2004 Abandon
DNF 122 MULLER Thomas La Motte-Servolex Cyclisme MSC 10089956871 FRA 2003 Abandon
DNF 193 BOUQUET DES CHAUX Arthur Chambéry Cyclisme Compétition CCC 10067933023 FRA 2004 Abandon
DNF 45 BLANC Baptiste Amicale Cycliste Bisontine ACB 10068500370 FRA 2003 Abandon
DNF 26 SCHMID Melvin Talent Romandie TRO 10079108332 SUI 2003 Abandon
DNF 15 ROBERT Yohann VC Eckwersheim VCE 10069806941 FRA 2003 Abandon

Classement général final

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Code UCI Année Temps Ecart
km/h

Moy Prog.

1 51 SVRCEK Martin Team Franco Ballerini TFB SVK 10113504128 2003 5:12:35 - 39.46
2 111 LEONARD Michael Toronto Hustle Team Developpement THT CAN 10060023782 2004 5:12:43 à 0:08 39.45
3 81 DONZE Robin Humard Vélo-Passion Chazal HVP SUI 10034805907 2003 5:12:59 à 0:24 39.41 1

4 76 MAGNIER Paul Charvieu Chavagnieux Isère Cyclisme CCI FRA 10068571102 2004 5:13:27 à 0:52 39.36 1

5 226 FINCKBOHNER Anaël U19 Cycling Project UCP FRA 10064108896 2004 5:13:42 à 1:07 39.32 2

6 11 JOT Mateo VC Eckwersheim VCE FRA 10070323970 2003 5:13:52 à 1:17 39.30 3

7 101 DUFFAUD Marco Annecy Cyclisme compétition ACC FRA 10069309211 2003 5:13:53 à 1:18 39.30 2

8 64 NISSAS Joris 01 Bourg Ain Cyclisme BAC FRA 10066650704 2003 5:14:10 à 1:35 39.27 2

9 221 SPARFEL Louis U19 Cycling Project UCP FRA 10066501261 2003 5:14:18 à 1:43 39.25 1

10 3 CARDOSO Louis VC Annemasse VCA FRA 10065770125 2003 5:14:33 à 1:58 39.22
11 213 GRUEL Thibaud Comité départemental Indre et Loire DIL FRA 10069689127 2004 5:14:35 à 2:00 39.21 1

12 21 JULMY Lorain Talent Romandie TRO SUI 10088572704 2003 5:14:41 à 2:06 39.20 1

13 32 ACKERMANN Thomas Haguenau/Sainte Croix en  Plaine UCH FRA 10091511905 2003 5:14:55 à 2:20 39.17 3

14 184 GERY Loris Comité départemental de la Drôme CDD FRA 10072699359 2003 5:15:10 à 2:35 39.14 1

15 113 HADFIELD Gavin Toronto Hustle Team Developpement THT CAN 10080841804 2004 5:15:12 à 2:37 39.14 1

16 43 SAVONET Martin Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10068621117 2004 5:15:26 à 2:51 39.11 1

17 91 LEVON Eliott Île de France IDF FRA 10091408235 2003 5:15:50 à 3:15 39.06 1



Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Code UCI Année Temps Ecart
km/h

Moy Prog.

20 123 GARNIER Amaury La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA 10066730627 2003 5:16:06 à 3:31 39.03 2

21 96 BOULAHOUATE Rayan Île de France IDF FRA 10067010109 2004 5:16:07 à 3:32 39.02 4

22 141 AIMI Samuel Ticino Cycling TIC SUI 10034784786 2003 5:16:08 à 3:33 39.02 1

23 175 HEEB Neil TSP Mitteland TSM SUI 10064696960 2003 5:16:25 à 3:50 38.99 3

24 171 REY Tim TSP Mitteland TSM SUI 10077025155 2004 5:16:27 à 3:52 38.98 3

25 25 WILLEMIN Bastien Talent Romandie TRO SUI 10034800348 2003 5:16:40 à 4:05 38.96 4

26 234 GOSSET Enzo VC d'Amberieu en Bugey VAB FRA 10066305140 2003 5:16:56 à 4:21 38.92 4

27 192 MASSET Kérrian Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA 10067093567 2004 5:17:22 à 4:47 38.87 5

28 121 FRETON Clément La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA 10084938840 2003 5:17:36 à 5:01 38.84 6

29 173 KURMANN André TSP Mitteland TSM SUI 10099449737 2003 5:17:41 à 5:06 38.83 7

30 106 DOUVRE Thibaut Annecy Cyclisme compétition ACC FRA 10068612932 2003 5:17:44 à 5:09 38.83 7

31 63 LEGAY Baptiste 01 Bourg Ain Cyclisme BAC FRA 10070356407 2004 5:17:51 à 5:16 38.81 7

32 151 CADAT Yolan Comité départemental Isère CDI FRA 10073865994 2003 5:18:03 à 5:28 38.79 9

33 13 FOISSOTTE Paul VC Eckwersheim VCE FRA 10069041045 2003 5:18:04 à 5:29 38.78 9

34 62 LASSARA Justin 01 Bourg Ain Cyclisme BAC FRA 10066650603 2003 5:18:06 à 5:31 38.78 9

35 212 BOUTEILLER Julien Comité départemental Indre et Loire DIL FRA 10069107935 2003 5:18:07 à 5:32 38.78 9

36 34 MENET Nicolas Haguenau/Sainte Croix en  Plaine UCH FRA 10070111782 2003 5:18:17 à 5:42 38.76 9

37 95 BOUQUET Thomas Île de France IDF FRA 10066462764 2004 5:18:30 à 5:55 38.73 9

38 115 VALENTI Luke Toronto Hustle Team Developpement THT CAN 10054324832 2004 5:18:41 à 6:06 38.71 10

39 243 RUET Simon VC Villefranche Beaujolais VVB FRA 10072375522 2004 5:18:53 à 6:18 38.68 11

40 235 ROUVIER Siméo VC d'Amberieu en Bugey VAB FRA 10085675232 2004 5:18:55 à 6:20 38.68 11

41 33 CLEF Antoine Haguenau/Sainte Croix en  Plaine UCH FRA 10067754985 2004 5:18:57 à 6:22 38.68 11

42 201 SCHLEUNIGER Nicola TSPZO (Trainingsstützpunkt Zürich-Oerlikon) TSZ SUI 10034780847 2003 5:19:00 à 6:25 38.67 11

43 31 AMORY Kilian Haguenau/Sainte Croix en  Plaine UCH FRA 10072867087 2003 5:19:06 à 6:31 38.66 12

44 174 RUSSENBERGER Wanja TSP Mitteland TSM SUI 10034790951 2003 5:19:07 à 6:32 38.66 13

45 85 TINNER Joël Humard Vélo-Passion Chazal HVP SUI 10091455523 2004 5:19:46 à 7:11 38.58 14

46 35 SCHOTT Gabin Haguenau/Sainte Croix en  Plaine UCH FRA 10074037656 2003 5:21:01 à 8:26 38.43 17

47 55 MILITELLO Jacopo Team Franco Ballerini TFB ITA 10030530833 2004 5:22:20 à 9:45 38.27 28

48 102 DUFFAUD Martin Annecy Cyclisme compétition ACC FRA 10069309918 2004 5:23:00 à 10:25 38.19 18

49 241 PONCHON Eliote VC Villefranche Beaujolais VVB FRA 10068527046 2003 5:23:23 à 10:48 38.15 18

50 71 BAGOU Guillaume Charvieu Chavagnieux Isère Cyclisme CCI FRA 10066388602 2004 5:23:51 à 11:16 38.09 17

51 176 MARKWALDER Yanis TSP Mitteland TSM SUI 10034778827 2003 5:24:11 à 11:36 38.05 17

52 202 FUTTET Nils TSPZO (Trainingsstützpunkt Zürich-Oerlikon) TSZ SUI 10103528282 2003 5:25:20 à 12:45 37.92 18

53 61 CRETIN Jules 01 Bourg Ain Cyclisme BAC FRA 10066651007 2004 5:26:12 à 13:37 37.82 18

54 134 THOLLET Quentin ECSEL Juniors ECL FRA 10067831474 2004 5:26:39 à 14:04 37.77 19

55 142 GERIG Sven Ticino Cycling TIC SUI 10083733010 2004 5:26:48 à 14:13 37.75 1

56 74 HUSNI Thomas Charvieu Chavagnieux Isère Cyclisme CCI FRA 10109643124 2003 5:27:29 à 14:54 37.67 39

57 112 DE GROOTE Theo Toronto Hustle Team Developpement THT CAN 10029219786 2004 5:29:05 à 16:30 37.49 25

58 132 DAVOINE Achille ECSEL Juniors ECL FRA 10068526440 2004 5:29:06 à 16:31 37.48 25

59 185 BREYSSE Baptiste Comité départemental de la Drôme CDD FRA 10078832082 2004 5:29:13 à 16:38 37.47 25

60 211 AUDON Gabin Comité départemental Indre et Loire DIL FRA 10067759130 2003 5:29:24 à 16:49 37.45 15

61 136 PAYS Martin ECSEL Juniors ECL FRA 10068528763 2004 5:30:00 à 17:25 37.38 24

62 42 SCHMIDT Bastien Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10068621319 2004 5:30:03 à 17:28 37.38 3

63 225 GARDY Julien U19 Cycling Project UCP FRA 10066504089 2004 5:30:08 à 17:33 37.37 23

64 152 FAISSOLE-DURAND Lucas Comité départemental Isère CDI FRA 10066108716 2004 5:31:11 à 18:36 37.25 26

65 172 WECKERLE Eric TSP Mitteland TSM SUI 10084576203 2004 5:31:41 à 19:06 37.19 4

66 93 POULARD Baptiste Île de France IDF FRA 10085536604 2003 5:32:00 à 19:25 37.16 6

67 205 MÜLLER Jonas TSPZO (Trainingsstützpunkt Zürich-Oerlikon) TSZ SUI 10078913827 2004 5:34:13 à 21:38 36.91 29

68 181 DONATI Robin Comité départemental de la Drôme CDD FRA 10084938032 2004 5:34:52 à 22:17 36.84 30

69 195 PAULOUIN Gaspard Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA 10069781275 2004 5:36:17 à 23:42 36.68 11

70 162 DOUKARI Alexis VC Cluses Scionzier VCS FRA 10069780366 2004 5:37:14 à 24:39 36.58 11

71 86 ALIESCH Janet Humard Vélo-Passion Chazal HVP SUI 10103247588 2003 5:37:30 à 24:55 36.55 1

72 6 SALVADORI Axel VC Annemasse VCA FRA 10065769216 2004 5:38:39 à 26:04 36.43 48

73 36 STIRMANN Léo Haguenau/Sainte Croix en  Plaine UCH FRA 10086367265 2004 5:39:00 à 26:25 36.39 45

74 41 PEPIOT Baptiste Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10067772264 2004 5:39:52 à 27:17 36.30 20

75 1 BARFIELD Alex VC Annemasse VCA GBR 10065773458 2003 5:39:53 à 27:18 36.29 1

76 203 THALMANN Armin TSPZO (Trainingsstützpunkt Zürich-Oerlikon) TSZ SUI 10071521619 2004 5:40:00 à 27:25 36.28 41

77 94 LINVAL Florian Île de France IDF FRA 10067586146 2004 5:40:21 à 27:46 36.25 38

78 246 LAFARGE Tom VC Villefranche Beaujolais VVB FRA 10066651512 2004 5:40:40 à 28:05 36.21 19

79 222 CURIEN Quentin U19 Cycling Project UCP FRA 10070060050 2004 5:40:54 à 28:19 36.19 32

80 244 SMITH Samuel VC Villefranche Beaujolais VVB FRA 10066536627 2004 5:41:44 à 29:09 36.10 30

81 154 PIRAUDON Antoine Comité départemental Isère CDI FRA 10073896095 2003 5:42:46 à 30:11 35.99 20

82 54 PINZAUTI Emanuele Team Franco Ballerini TFB ITA 10029187482 2004 5:43:21 à 30:46 35.93 20

83 124 DUMONT Rémy La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA 10066020204 2003 5:45:12 à 32:37 35.74 29

84 12 FRESSE Simon VC Eckwersheim VCE FRA 10067025263 2003 5:45:47 à 33:12 35.68 11

85 204 SCHMID Miro TSPZO (Trainingsstützpunkt Zürich-Oerlikon) TSZ SUI 10076917243 2004 5:46:24 à 33:49 35.61 18

86 144 PRADELLA Zenith Ticino Cycling TIC SUI 10046239577 2004 5:48:27 à 35:52 35.40 22

87 23 CHENAUX Thoma Talent Romandie TRO SUI 10046244833 2003 5:50:26 à 37:51 35.20 10

88 214 HURARD Nathan Comité départemental Indre et Loire DIL FRA 10098212682 2003 5:51:11 à 38:36 35.13 25

89 104 CHAMEY Aurélien Annecy Cyclisme compétition ACC FRA 10078172886 2003 5:54:10 à 41:35 34.83 13

90 65 RUSTAN Thomas 01 Bourg Ain Cyclisme BAC FRA 10069419042 2003 5:54:40 à 42:05 34.78 11

91 105 VEROUDEN Bob Annecy Cyclisme compétition ACC FRA 10074914494 2003 5:55:37 à 43:02 34.69 2

92 153 OUBRIER Dorian Comité départemental Isère CDI FRA 10069055492 2004 5:57:10 à 44:35 34.54 3

93 84 PIÜSS Micha Humard Vélo-Passion Chazal HVP SUI 10055767001 2004 5:57:30 à 44:55 34.51 13

94 135 BAILLY Enzo ECSEL Juniors ECL FRA 10068526339 2004 5:57:39 à 45:04 34.49 5

95 233 FAVIER Léo VC d'Amberieu en Bugey VAB FRA 10067103368 2004 5:57:51 à 45:16 34.47 14

96 206 TEUSCHER Remo TSPZO (Trainingsstützpunkt Zürich-Oerlikon) TSZ SUI 10056178037 2003 5:58:31 à 45:56 34.41 4

97 44 ROLLEE Gabin Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10069014470 2003 6:00:54 à 48:19 34.18 10

98 131 CHATELON Tom ECSEL Juniors ECL FRA 10068527854 2004 6:02:15 à 49:40 34.05 3

99 224 LEOPOLD Jeremy U19 Cycling Project UCP FRA 10004451402 2003 6:02:30 à 49:55 34.03 4

100 223 BURGER Daniel U19 Cycling Project UCP FRA 10072720476 2003 6:02:54 à 50:19 33.99 16

101 72 BARBEREAU Loïc Charvieu Chavagnieux Isère Cyclisme CCI FRA 10065769014 2004 6:02:59 à 50:24 33.99 3

102 194 BRANCHY Antonin Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA 10069033466 2004 6:04:15 à 51:40 33.87 3



Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Code UCI Année Temps Ecart
km/h

Moy Prog.

105 165 FARINI Mathieu VC Cluses Scionzier VCS FRA 10115335004 2004 6:06:28 à 53:53 33.66 10

106 156 DOUMENG Alban Comité départemental Isère CDI FRA 10066112049 2004 6:07:31 à 54:56 33.57 11

107 231 BERNARDIN Gauthier VC d'Amberieu en Bugey VAB FRA 10067096904 2003 6:07:54 à 55:19 33.53 11

108 2 BETRIX Alexis VC Annemasse VCA FRA 10111178249 2004 6:08:54 à 56:19 33.44 11

109 146 RUDOLPH Jann Ticino Cycling TIC SUI 10056047994 2003 6:09:45 à 57:10 33.36 12

110 245 ROUSSEL Oscar VC Villefranche Beaujolais VVB FRA 10066537132 2003 6:10:15 à 57:40 33.32 12

111 133 MERLE Charly ECSEL Juniors ECL FRA 10068906053 2004 6:10:44 à 58:09 33.27 12

112 83 GUERIN Morgan Humard Vélo-Passion Chazal HVP SUI 10055254820 2004 6:14:43 à 1:02:08 32.92 8

113 183 CODATO Millau Comité départemental de la Drôme CDD FRA 10068444089 2004 6:16:15 à 1:03:40 32.79 11

114 82 GRAF Noan Humard Vélo-Passion Chazal HVP SUI 10058998616 2004 6:22:28 à 1:09:53 32.25 13

115 182 VINSON Aurélien Comité départemental de la Drôme CDD FRA 10070670443 2004 6:28:32 à 1:15:57 31.75 14

Classement par équipes - Etape 3

1. U19 Cycling Project 7:48:07 -
2. Toronto Hustle Team  

Developpement
7:48:07 "

3. Haguenau/Sainte Croix en  Plaine 7:48:07 "
4. Île de France 7:48:23 à 0:16
5. 01 Bourg Ain Cyclisme 7:48:39 à 0:32
6. Talent Romandie 7:48:39 à 0:32
7. Comité départemental de la  

Drôme
7:48:39 à 0:32

8. TSPZO (Trainingsstützpunkt  
Zürich-Oerlikon)

7:48:39 à 0:32

9. Annecy Cyclisme compétition 7:48:39 à 0:32
10. TSP Mitteland 7:48:39 à 0:32
11. ECSEL Juniors 7:48:39 à 0:32
12. Comité départemental Indre et  

Loire
7:49:49 à 1:42

13. Charvieu Chavagnieux Isère  
Cyclisme

7:55:06 à 6:59

14. VC Villefranche Beaujolais 7:57:14 à 9:07
15. Humard Vélo-Passion Chazal 7:59:18 à 11:11
16. VC Eckwersheim 8:00:11 à 12:04
17. Amicale Cycliste Bisontine 8:02:47 à 14:40
18. VC d'Amberieu en Bugey 8:07:26 à 19:19
19. Comité départemental Isère 8:11:01 à 22:54
20. La Motte-Servolex Cyclisme 8:14:47 à 26:40
21. Team Franco Ballerini 8:17:02 à 28:55
22. Ticino Cycling 8:22:26 à 34:19
23. Chambéry Cyclisme Compétition 8:22:26 à 34:19
24. VC Annemasse 8:23:13 à 35:06

Classement par équipes final

1. Toronto Hustle Team  
Developpement

15:45:06 - 1

2. U19 Cycling Project 15:45:51 à 0:45 1

3. Talent Romandie 15:47:18 à 2:12 2

4. Île de France 15:48:40 à 3:34 2

5. Haguenau/Sainte Croix en  Plaine 15:49:23 à 4:17 3

6. 01 Bourg Ain Cyclisme 15:49:40 à 4:34 1

7. TSP Mitteland 15:49:57 à 4:51 2

8. Charvieu Chavagnieux Isère  
Cyclisme

15:51:24 à 6:18 7

9. Annecy Cyclisme compétition 15:54:39 à 9:33 2

10. TSPZO (Trainingsstützpunkt  
Zürich-Oerlikon)

16:00:08 à 15:02 6

11. Comité départemental Indre et  
Loire

16:01:03 à 15:57 4

12. Humard Vélo-Passion Chazal 16:09:33 à 24:27 2

13. Team Franco Ballerini 16:15:01 à 29:55 9

14. VC Villefranche Beaujolais 16:17:21 à 32:15 7

15. VC Eckwersheim 16:17:41 à 32:35 3

16. La Motte-Servolex Cyclisme 16:18:06 à 33:00 6

17. Comité départemental de la  
Drôme

16:19:16 à 34:10 6

18. Amicale Cycliste Bisontine 16:22:51 à 37:45 2

19. ECSEL Juniors 16:25:45 à 40:39 5

20. Comité départemental Isère 16:29:04 à 43:58 1



23. VC Annemasse 16:33:06 à 48:00 10

24. Chambéry Cyclisme Compétition 16:39:20 à 54:14 7

Classement GPM - Etape 3

GPM 34.3

1 176 MARKWALDER Yanis (TSM) 5pts
2 93 POULARD Baptiste (IDF) 3pts
3 241 PONCHON Eliote (VVB) 1pts

GPM 69.6

1 241 PONCHON Eliote (VVB) 5pts
2 171 REY Tim (TSM) 3pts
3 221 SPARFEL Louis (UCP) 1pts

TOTAL GENERAL

1 176 MARKWALDER Yanis (TSM) 14pts
2 93 POULARD Baptiste (IDF) 13pts
3 241 PONCHON Eliote (VVB) 8pts
4 171 REY Tim (TSM) 6pts
5 51 SVRCEK Martin (TFB) 5pts
6 111 LEONARD Michael (THT) 3pts
7 124 DUMONT Rémy (MSC) 3pts
8 81 DONZE Robin (HVP) 1pts
9 221 SPARFEL Louis (UCP) 1pts

Maillot bleu - Etape 3

Classement de l'étape

1 64 NISSAS Joris (BAC) 2:36:13
2 106 DOUVRE Thibaut (ACC) 2:36:13
3 22 MARCHAND Luc (TRO) 2:36:13
4 3 CARDOSO Louis (VCA) 2:36:13
5 63 LEGAY Baptiste (BAC) 2:36:13
6 62 LASSARA Justin (BAC) 2:36:13
7 21 JULMY Lorain (TRO) 2:36:13
8 234 GOSSET Enzo (VAB) 2:36:13
9 101 DUFFAUD Marco (ACC) 2:36:13

10 25 WILLEMIN Bastien (TRO) 2:36:13
11 61 CRETIN Jules (BAC) 2:36:13
12 235 ROUVIER Siméo (VAB) 2:36:13
13 102 DUFFAUD Martin (ACC) 2:36:13
14 162 DOUKARI Alexis (VCS) 2:44:29
15 1 BARFIELD Alex (VCA) 2:48:25
16 233 FAVIER Léo (VAB) 2:55:00
17 23 CHENAUX Thoma (TRO) 2:58:35
18 6 SALVADORI Axel (VCA) 2:58:35
19 105 VEROUDEN Bob (ACC) 2:58:43
20 165 FARINI Mathieu (VCS) 3:02:18
21 65 RUSTAN Thomas (BAC) 3:02:21
22 104 CHAMEY Aurélien (ACC) 3:02:21
23 231 BERNARDIN Gauthier (VAB) 3:02:27
24 2 BETRIX Alexis (VCA) 3:02:27
25 103 VALLA Raphaël (ACC) 3:02:39

Classement général

1 101 DUFFAUD Marco (ACC) 2:36:13
2 64 NISSAS Joris (BAC) 2:36:13
3 3 CARDOSO Louis (VCA) 2:36:13
4 21 JULMY Lorain (TRO) 2:36:13
5 22 MARCHAND Luc (TRO) 2:36:13
6 25 WILLEMIN Bastien (TRO) 2:36:13
7 234 GOSSET Enzo (VAB) 2:36:13
8 106 DOUVRE Thibaut (ACC) 2:36:13
9 63 LEGAY Baptiste (BAC) 2:36:13

10 62 LASSARA Justin (BAC) 2:36:13
11 235 ROUVIER Siméo (VAB) 2:36:13
12 102 DUFFAUD Martin (ACC) 2:36:13
13 61 CRETIN Jules (BAC) 2:36:13



15 6 SALVADORI Axel (VCA) 2:58:35
16 1 BARFIELD Alex (VCA) 2:48:25
17 23 CHENAUX Thoma (TRO) 2:58:35
18 104 CHAMEY Aurélien (ACC) 3:02:21
19 65 RUSTAN Thomas (BAC) 3:02:21
20 105 VEROUDEN Bob (ACC) 2:58:43
21 233 FAVIER Léo (VAB) 2:55:00
22 103 VALLA Raphaël (ACC) 3:02:39
23 165 FARINI Mathieu (VCS) 3:02:18
24 231 BERNARDIN Gauthier (VAB) 3:02:27
25 2 BETRIX Alexis (VCA) 3:02:27

Maillot vert - Etape 3

Clt. 20.0

1 6 SALVADORI Axel (VCA) 5pts
2 121 FRETON Clément (MSC) 3pts
3 21 JULMY Lorain (TRO) 1pts

Clt. 55.3

1 241 PONCHON Eliote (VVB) 5pts
2 221 SPARFEL Louis (UCP) 3pts
3 93 POULARD Baptiste (IDF) 1pts

Arrivée

1 213 GRUEL Thibaud (DIL) 5pts
2 51 SVRCEK Martin (TFB) 3pts
3 32 ACKERMANN Thomas (UCH) 1pts

TOTAL GENERAL

1 93 POULARD Baptiste (IDF) 16pts
2 213 GRUEL Thibaud (DIL) 5pts
3 241 PONCHON Eliote (VVB) 5pts
4 6 SALVADORI Axel (VCA) 5pts
5 124 DUMONT Rémy (MSC) 4pts
6 51 SVRCEK Martin (TFB) 3pts
7 221 SPARFEL Louis (UCP) 3pts
8 123 GARNIER Amaury (MSC) 3pts
9 121 FRETON Clément (MSC) 3pts

10 176 MARKWALDER Yanis (TSM) 3pts
11 21 JULMY Lorain (TRO) 1pts
12 32 ACKERMANN Thomas (UCH) 1pts
13 73 LEQUET Corentin (CCI) 1pts

Maillot blanc - Etape 3

Classement de l'étape

1 213 GRUEL Thibaud (DIL) 2:35:41
2 226 FINCKBOHNER Anaël (UCP) 2:35:41
3 111 LEONARD Michael (THT) 2:35:41
4 96 BOULAHOUATE Rayan (IDF) 2:35:57
5 185 BREYSSE Baptiste (CDD) 2:36:13
6 112 DE GROOTE Theo (THT) 2:36:13
7 152 FAISSOLE-DURAND Lucas (CDI) 2:36:13
8 63 LEGAY Baptiste (BAC) 2:36:13
9 76 MAGNIER Paul (CCI) 2:36:13

10 43 SAVONET Martin (ACB) 2:36:13
11 73 LEQUET Corentin (CCI) 2:36:13
12 192 MASSET Kérrian (CCC) 2:36:13
13 132 DAVOINE Achille (ECL) 2:36:13
14 205 MÜLLER Jonas (TSZ) 2:36:13
15 85 TINNER Joël (HVP) 2:36:13
16 243 RUET Simon (VVB) 2:36:13
17 134 THOLLET Quentin (ECL) 2:36:13
18 225 GARDY Julien (UCP) 2:36:13
19 181 DONATI Robin (CDD) 2:36:13
20 136 PAYS Martin (ECL) 2:36:13
21 95 BOUQUET Thomas (IDF) 2:36:13
22 61 CRETIN Jules (BAC) 2:36:13



24 113 HADFIELD Gavin (THT) 2:36:13
25 235 ROUVIER Siméo (VAB) 2:36:13
26 171 REY Tim (TSM) 2:36:13
27 33 CLEF Antoine (UCH) 2:36:13
28 102 DUFFAUD Martin (ACC) 2:36:13
29 244 SMITH Samuel (VVB) 2:38:21
30 41 PEPIOT Baptiste (ACB) 2:42:40
31 71 BAGOU Guillaume (CCI) 2:42:40
32 246 LAFARGE Tom (VVB) 2:42:40
33 172 WECKERLE Eric (TSM) 2:42:40
34 55 MILITELLO Jacopo (TFB) 2:42:40
35 195 PAULOUIN Gaspard (CCC) 2:43:54
36 42 SCHMIDT Bastien (ACB) 2:43:54
37 142 GERIG Sven (TIC) 2:43:54
38 162 DOUKARI Alexis (VCS) 2:44:29
39 233 FAVIER Léo (VAB) 2:55:00
40 84 PIÜSS Micha (HVP) 2:55:30
41 204 SCHMID Miro (TSZ) 2:58:35
42 222 CURIEN Quentin (UCP) 2:58:35
43 135 BAILLY Enzo (ECL) 2:58:35
44 6 SALVADORI Axel (VCA) 2:58:35
45 203 THALMANN Armin (TSZ) 2:58:35
46 94 LINVAL Florian (IDF) 2:58:39
47 182 VINSON Aurélien (CDD) 2:58:39
48 36 STIRMANN Léo (UCH) 2:58:39
49 54 PINZAUTI Emanuele (TFB) 2:58:41
50 165 FARINI Mathieu (VCS) 3:02:18
51 82 GRAF Noan (HVP) 3:02:19
52 153 OUBRIER Dorian (CDI) 3:02:19
53 144 PRADELLA Zenith (TIC) 3:02:19
54 194 BRANCHY Antonin (CCC) 3:02:19
55 183 CODATO Millau (CDD) 3:02:21
56 131 CHATELON Tom (ECL) 3:02:21
57 72 BARBEREAU Loïc (CCI) 3:02:21
58 133 MERLE Charly (ECL) 3:02:21
59 156 DOUMENG Alban (CDI) 3:02:21
60 2 BETRIX Alexis (VCA) 3:02:27
61 103 VALLA Raphaël (ACC) 3:02:39
62 83 GUERIN Morgan (HVP) 3:07:32

Classement général

1 111 LEONARD Michael (THT) 2:35:41
2 76 MAGNIER Paul (CCI) 2:36:13
3 226 FINCKBOHNER Anaël (UCP) 2:35:41
4 213 GRUEL Thibaud (DIL) 2:35:41
5 113 HADFIELD Gavin (THT) 2:36:13
6 43 SAVONET Martin (ACB) 2:36:13
7 73 LEQUET Corentin (CCI) 2:36:13
8 96 BOULAHOUATE Rayan (IDF) 2:35:57
9 171 REY Tim (TSM) 2:36:13

10 192 MASSET Kérrian (CCC) 2:36:13
11 63 LEGAY Baptiste (BAC) 2:36:13
12 95 BOUQUET Thomas (IDF) 2:36:13
13 115 VALENTI Luke (THT) 2:36:13
14 243 RUET Simon (VVB) 2:36:13
15 235 ROUVIER Siméo (VAB) 2:36:13
16 33 CLEF Antoine (UCH) 2:36:13
17 85 TINNER Joël (HVP) 2:36:13
18 55 MILITELLO Jacopo (TFB) 2:42:40
19 102 DUFFAUD Martin (ACC) 2:36:13
20 71 BAGOU Guillaume (CCI) 2:42:40
21 61 CRETIN Jules (BAC) 2:36:13
22 134 THOLLET Quentin (ECL) 2:36:13
23 142 GERIG Sven (TIC) 2:43:54
24 112 DE GROOTE Theo (THT) 2:36:13
25 132 DAVOINE Achille (ECL) 2:36:13
26 185 BREYSSE Baptiste (CDD) 2:36:13
27 136 PAYS Martin (ECL) 2:36:13
28 42 SCHMIDT Bastien (ACB) 2:43:54
29 225 GARDY Julien (UCP) 2:36:13
30 152 FAISSOLE-DURAND Lucas (CDI) 2:36:13
31 172 WECKERLE Eric (TSM) 2:42:40

MÜLLER Jonas (TSZ)



34 195 PAULOUIN Gaspard (CCC) 2:43:54
35 162 DOUKARI Alexis (VCS) 2:44:29
36 6 SALVADORI Axel (VCA) 2:58:35
37 36 STIRMANN Léo (UCH) 2:58:39
38 41 PEPIOT Baptiste (ACB) 2:42:40
39 203 THALMANN Armin (TSZ) 2:58:35
40 94 LINVAL Florian (IDF) 2:58:39
41 246 LAFARGE Tom (VVB) 2:42:40
42 222 CURIEN Quentin (UCP) 2:58:35
43 244 SMITH Samuel (VVB) 2:38:21
44 54 PINZAUTI Emanuele (TFB) 2:58:41
45 204 SCHMID Miro (TSZ) 2:58:35
46 144 PRADELLA Zenith (TIC) 3:02:19
47 153 OUBRIER Dorian (CDI) 3:02:19
48 84 PIÜSS Micha (HVP) 2:55:30
49 135 BAILLY Enzo (ECL) 2:58:35
50 233 FAVIER Léo (VAB) 2:55:00
51 131 CHATELON Tom (ECL) 3:02:21
52 72 BARBEREAU Loïc (CCI) 3:02:21
53 194 BRANCHY Antonin (CCC) 3:02:19
54 103 VALLA Raphaël (ACC) 3:02:39
55 165 FARINI Mathieu (VCS) 3:02:18
56 156 DOUMENG Alban (CDI) 3:02:21
57 2 BETRIX Alexis (VCA) 3:02:27
58 133 MERLE Charly (ECL) 3:02:21
59 83 GUERIN Morgan (HVP) 3:07:32
60 183 CODATO Millau (CDD) 3:02:21
61 82 GRAF Noan (HVP) 3:02:19
62 182 VINSON Aurélien (CDD) 2:58:39

Pénalités - Etape 3

52 IACCHI Lorenzo (Team Franco Ballerini) Art 2.12.4.7 Abris derrière un  
véhicule prolongé

20s 50

55 MILITELLO Jacopo (Team Franco Ballerini) Art. 2.12.4.11 Km 74 Ravitaillement  
irrégulier "bidon collé"

50

- Team Franco Ballerini Art 2.12.4.7 Abris derrière un  
véhicule prolongé

100

Maillots - Etape 3

Maillot jaune

51 SVRCEK Martin (Team Franco Ballerini)

Maillot vert

93 POULARD Baptiste (Île de France)

Maillot à pois

176 MARKWALDER Yanis (TSP Mitteland)

Maillot bleu

101 DUFFAUD Marco (Annecy Cyclisme compétition)

Maillot blanc

111 LEONARD Michael (Toronto Hustle Team Devel

Maillot rouge

241 PONCHON Eliote (VC Villefranche Beaujolais)


